
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzieżawę mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) Wójt Gminy Sławoborze zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam stwkę czynszu za dzierżawę gruntów pod automat do sprzedaży zniczy i wkładów do zniczy 
w wysokości 200,00 zł netto za 1 m2  w stosunku rocznym.  

§ 2. Zarządznie wchodzi w życie z dniem 01.11.2024 r. 

§ 3. Traci moc zarządzenie numer 38/2018 z dnia 7.09.2018 r. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9001E0F8-8A99-4CE6-8093-BA7EBEDA2DD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


